[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12. 2021 г. № 2343
пгт. Грибановский
	О признании утратившими                силу постановлений администрации Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом  от 31.07.2020 № 248-ФЗ               «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Грибановского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года постановления администрации Грибановского муниципального района Воронежской области:
- от 01.10.2015 г. № 518 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Грибановского   муниципального   района  Воронежской  области»;
- от  29.03.2016 г.  №  110 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля                                на территории Грибановского муниципального района                                 Воронежской области»;
- от 25.11.2016 г.  №  445 «О внесении изменений и дополнений  в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области»;
- от 20.11.2018 г.  №  546 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области                                        от 01.10.2015 г. № 518 «Об   утверждении Административного регламента осуществления       муниципального   жилищного  контроля          на                       территории Грибановского муниципального района                            Воронежской области»;

- от 27.05.2019 г. № 248  «О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области                                        от 01.10.2015 г. № 518 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального    жилищного контроля на  территории Грибановского      муниципального     района   Воронежской    области»;
- от 20.01.2020 г. № 21 «О внесении изменений и дополнений в административный    регламент    осуществления муниципального жилищного контроля  на  территории  Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от 01.10.2015 г. № 518 «Об утверждении Административного регламента осуществления           муниципального       жилищного        контроля          на  территории          Грибановского      муниципального        района Воронежской области»;
- от 12.10.2015 г. № 531 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Грибановского  муниципального  района Воронежской области»;

- от 28.03.2016 г. № 109 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории  Грибановского муниципального  района  Воронежской области»;
- от 07.12.2016 г. № 461 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Грибановского муниципального района                          Воронежской области»;
- от 30.11.2017 г. № 616 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской  области, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области от           12.10.20216 г.  № 531»;
- от 23.11.2018 г. № 549 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Грибановского       муниципального     района Воронежской области от 12.10.20216 г. № 531 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Грибановского муниципального района Воронежской области»»;
- от 27.05.2019 г. № 249 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент осуществления муниципального                 земельного контроля на территории Грибановского муниципального                                  района  Воронежской области от 12.10.20216 г. № 531                                                     «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории                                                                                      Грибановского   муниципального   района Воронежской области»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального района                                                                      С.И. Ткаченко